Supper bavagemacld

Rinderkraftbriihe mit Fladle ” 4,80
Tomatensuppe mit Basilikum-Pesto und Créme Fraiche & 5,20
Gulaschsuppe vom Rind & 7 5,40
Kartoffelsuppe mit Speck **” 5,60
Kleiner Beilagensalat gemischt @ 2 4,50
Gemischter Salatteller @ 2 6,80
GroBer Salatteller *23¢7 12,80
bunt gemischte Salate garniert mit Schinken, Kése und Ei
Bauernsalat @ 22 12,80
bunter Salatteller mit Fetakase, Oliven, Zwiebelringen und Peperoni
Farmersalat ™ 13,80
bunt gemischte Salate mit frisch gebratenen Putenbruststreifen
Hahnchennuggets ™ gariert mit bunten Salaten und Dip 13,50
Knusperle Salat ™2 13,50
bunter Salatteller mit Fischknusperle und Krauter-Knoblauch Dip
Lachsfilet mit buntem Salat & "2 16,50
Wurstsalat garniert mit Zwiebeln, Gurke und Ei 437 7,20
Wourstsalat mit Kdse garniert mit Zwiebeln, Gurke und Ei **%7 8,90
9
Waurstsalat garniert mit bunten Salaten ™3¢’ 11,50




O&WWW mit Krauter-Knoblauch Dip @ 12

und kleinem gemischten Salat

OWW mit Krauter-Knoblauch Dip (¥’

dazu gebratene Putenbruststreifen und Champignons

mit Zwiebeln und kleinem Salat @ 2

kleine Portion
Lachsfilet mit buntem Salat @& "2

Lachsfilet mit Ofenkartoffel und Krauter-Knoblauch Dip () 2
und Salatgarnitur

Lachsfilet an zitronenbuttersauce @
Reis und Spinat

8,50

12,80

12,50
11,00

16,50

16,80

19,80



RAsti nach ,Art des Chefs” "¢

Schinkenstreifen mit Kase Giberbacken und Spiegelei

Rosti Pizza Art ¢

Tomatensauce, Oregano, Olivendl, Schinken, Champignons
mit Kase Uberbacken

Vier-Kase Rosti @

mit Mozzarella, Feta, Gorgonzola und Edamer tberbacken

Tessiner Rosti @
Tomatenwidrfeln, Basilikum-Pesto, Zwiebeln und Knoblauch,
Uberbacken mit Mozzarella

Bauern Rosti ) 237
mit Speckscheiben, gebratenen Zwiebeln, Tomaten und Spiegelei

Feinschmecker Rosti
Schweinefiletstreifen mit Champignons
in Rahmsauce und Krautern

Jager Rosti @

frische Champignons in Rahmsauce an Krautern und Sahne

Griechische Rosti & 123
mit gegrillten Schweinefleischstreifen pikant gewdrzt,
Oliven, Peperoni, Zwiebeln und Knoblauchdip

Spinat Rosti @

mit Blattspinat, Fetakdse und Créme fraiche

Kleiner Beilagensalat gemischt @ ™2

13,80

14,80

16,20

14,50

14,80

16,20

14,80

14,80

14,50




Duterbrist

Kokos-Curry (873 15,40
Putengeschnetzeltes an Kokos Curry-Sauce
mit Friichten und Reis

Rahmschnitzel Gutshof 16,80

Putenschnitzel mit Rahmsauce und Rosti

Kleiner Beilagensalat gemischt @ 2 4,50
wﬁmﬁm mit hausgemachter Krauterbutter I
wahlweise:

mit buntem Salat "*? 13,50
mit Pommes Frites & / Kroketten / Bandnudeln / Spatzle 13,20
mit Ofenkartoffel und Dip (¥ 13,80
Pariertes Scbmityel

wahlweise:

mit buntem Salat "2 13,50
mit Pommes Frites & / Kroketten / Bandnudeln / Spatzle 13,20
mit Ofenkartoffel und Dip 13,80
Portion Bratensauce 1,50
Portion Rahmsauce 1,70
Portion Champignonrahmsauce 2,50
Portion Pfeffersauce 2,50
Portion Karotten 4,20

Portion Spinat 4,20




Vo Grill wsd ans den Dfprne 1

Jagerschnitzel @&
Schweineriickenschnitzel mit Champignonsauce
und Kroketten

Holzfallersteak @ 237
Schweineriickensteak mit Speck, Zwiebeln,
frischen Champignons und Ofenkartoffel mit Dip

Schweinerlckensteak Pikant =
mit Pfefferrahmsauce, Blattspinat, Creme fraiche und Kroketten

Cordon Bleu ¢

paniertes Schweineschnitzel mit Schinken und Kase gefiillt,
dazu glasierte Karotten und Spatzle mit Bratensauce

Waldshuter Filetteller

Medaillons vom Schweinefilet an feiner Champignonrahmsauce
mit Spéatzle

Kleiner Beilagensalat gemischt @ 2

Rumpsteats ans Sidamerida "

Wir verarbeiten ausschlieBlich Fleisch von
qualitdtsgepriiften Rindern aus Siidamerika.

Rumpsteak mit hausgemachter Krauterbutter

wahlweise:

mit buntem Salat "

mit Pommes Frites (& / Kroketten / Bandnudeln / Spatzle
mit Ofenkartoffel und Dip iy
Portion Bratensauce

Portion Rahmsauce

Portion Champignonrahmsauce
Portion Pfeffersauce

Portion Karotten

Portion Spinat

14,90

15,60

16,20

16,80

16,80

4,50

23,80
23,50
24,10

1,50
1,70
2,50
2,50
4,20
4,20




